Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění 

nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.   

Článek VI. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána v maximální výši: 

− 1.168.500,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto šedesát osm tisíc pět set korun českých) 

bez DPH, 

− 1.413.885,- Kč (slovy: jeden milion čtyři sta třináct tisíc osm set osmdesát pět korun 

českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

3. Skutečnou cenu uhradí objednatel zhotoviteli dle zhotovitelem skutečně vynaložených

[...]

k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.  

4. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu na plnění na základě zálohové faktury (daňového 

dokladu) vystaveného zhotovitelem, a to v maximální výši: 

− 900.000,- Kč (slovy: devět set tisíc korun českých) bez DPH, 

− 1.089.000,- Kč (slovy: jeden milion osmdesát devět tisíc korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 

5. Zálohová faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

− označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

− označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ,